[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
10 июня 2019 года № 05/03
О внесении изменений в решение Совета депутатов

поселения Вороновское от 26 апреля 2017 года № 04/11

«Об утверждении Положения «О муниципальной службе

в администрации поселения Вороновское»
В связи с вступлением в законную силу Закона г. Москвы от 29 апреля 2019 года № 16
"О внесении изменений в статью 12 Закона города Москвы от 26 января 2005 года № 3 "О государственной гражданской службе города Москвы" и статью 14 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 "О муниципальной службе в городе Москве";

Совет депутатов поселения Вороновское решил:

1. В решение Совета депутатов поселения Вороновское от 26 апреля 2017 года № 04/11 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в администрации поселения Вороновское» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Части 3 Раздела 3 Приложения к решению дополнить подпунктом 9.1. следующего содержания:

«9.1. Признания его не прошедшим военную службу по призыву, не имея на то законных оснований, в соответствии с заключением призывной комиссии (за исключением граждан, прошедших военную службу по контракту) - в течение 10 лет со дня истечения срока, установленного для обжалования указанного заключения в призывную комиссию соответствующего субъекта Российской Федерации, а если указанное заключение и (или) решение призывной комиссии соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение были обжалованы в суд, - в течение 10 лет со дня вступления в законную силу решения суда, которым признано, что права гражданина при вынесении указанного заключения и (или) решения призывной комиссии соответствующего субъекта Российской Федерации по жалобе гражданина на указанное заключение не были нарушены».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Вороновское в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Вороновское Исаева М.К.
Глава

поселения Вороновское                                                                           М.К. Исаев